



Pomáhat a chránit

JID: PCR99ETRpo4238188

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení



Č.j.: PPR-6813-47/ČJ-2020-990663

Objednávka č. 7

K Č.j.: PPR-6813-16/ČJ-2020-990663

„SLZ PP ČR – Rámcová dohoda – výměna podlahových krytin na vybraných objektech PP ČR v Královéhradeckém kraji“ – objednávka č. 7“

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen: Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
— číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: TRITON HB, spol. s.r.o.
se sídlem: Bělohorská 37, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 252 77 685
DIČ: CZ25277685
zastoupen: Josefem Dubnem – jednatelem společnosti
ID datové schránky: 4fz8eqi
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Havlíčkův Brod
— číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12344
(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět plnění:

Objednáváme u Vás:

- a) dodávku a montáž PVC Fatra NFS Klasik – vzor 3100-7 vč. olištování soklovou PVC lištou
- b) dodávku a montáž koberce Primavera vzor č. 226

2. Místo plnění:

a) objekt VZ Pardubice, Čeperka 215, ubytovna D

3. Termín plnění: do padesáti (50) kalendářních dnů od potvrzení objednávky

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí **309.933,60 Kč** včetně DPH.

Cena bez DPH: 256.143,50 Kč

DPH: 53.790,10 Kč

Objednatel v místě plnění uvedeném v bodě 2. této objednávky neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této objednávky, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 29 zákona o DPH.

Dokladem o splnění objednávky je předávací protokol podepsaný odpovědným zástupcem objednatele [redacted]. Na základě podepsaného předávacího protokolu zástupce objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli cenu poskytnutého plnění. Objednatel v předávacím protokolu výslovně uvede, zda poskytnuté plnění bylo poskytnuto v souladu s touto objednávkou.

Platba bude realizována na základě faktury vystavené do patnácti (15) dnů od provedení plnění.

5. Faktura: Faktura bude splňovat veškeré požadavky uvedené v rámcové dohodě a musí obsahovat číslo objednávky.

6. Splatnost faktury: Faktura je splatná dle podmínek uvedených v rámcové dohodě.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s rámcovou dohodou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

7. Záruka: Poskytovatel ručí za kvalitu díla a použitý materiál po dobu uvedenou v rámcové dohodě.

8. Sankce: V případě nedodržení termínu zhotovení plnění dle této objednávky bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 10% z ceny předmětu plnění dle této objednávky včetně DPH a dále smluvní pokuta 0,5% z ceny dílčího plnění dle této objednávky včetně DPH za každý kalendářní i započatý den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č.: 1 – Cenová nabídka ze dne 09.07.2021

V Praze

Za objednatele:



Digitálně podepsal
Katerina Benešová
Datum: 2021.08.09
14:31 +02'00'

Katerina Benešová
zástupce vedoucího ONM SLZ PP ČR

Za zhotovitele:

**Josef
Duben**



Digitálně podepsal
Josef Duben
Datum: 2021.07.22
10:33 +02'00'

Josef Duben
jednatel společnosti TRITON HB, spol. s.r.o.

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv	
ID verze zápisu v registru smluv	
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS	
Jméno, OČ, podpis	

Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny

Budova D

„SLZ PP ČR – Rámcová dohoda - výměna podlahových krytin na vybraných objektech PP ČR v Královéhradeckém kraji“

Pol.	Popis	MJ	Množství	Cena za m2 případně mb [Kč]	Předpokláda ný objem prací m2 nebo bm nebo hod.	Celková cena [Kč]
Odstranění stávající podlahové krytiny vč. schodiště - PVC, koberec:						
1.	Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny. Přebroušení a vysátí podkladního povrchu. Penetrace podlahy a aplikace vyrovnávací stěrky v tloušťce do 10 mm s min. parametry jako podlahová samonivelační stěrka ROVINAL. Aplikace vysprávkové hmoty na poškozené podlahy v místě výtluků, nerovností a trhlin do tloušťky 15 mm. Hmoty o minimálních parametrech jako ROVINAL V 010.	kpl	414,5	275,00 Kč		113 987,50 Kč
5. Veškeré práce zahrnují postavební úklid.						113 987,50 Kč
Kompletní plošná výměna podlahové krytiny vč. schodiště - PVC, koberec:						
2.	Dodávka a nalepení nového PVC s minimálními parametry jako PVC NOVOFLOR STANDARD včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a olištování soklovou měkčenou PVC lištou. Stejně tak u schodových hran a schodů ve styku se stěnou.	kpl		365,00 Kč		
	Dodávka a nalepení nového PVC s minimálními parametry jako PVC MIPOLAM ESPRIT včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a olištování soklovou měkčenou PVC lištou. Stejně tak u schodových hran a schodů ve styku se stěnou.	kpl		477,00 Kč		0,00 Kč
	Dodávka a nalepení nového zátěžového koberce s minimální hmotností vláken 500g/m2 a tl. min. 5,0 mm včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a olištování soklovou měkčenou PVC lištou v odstínu koberce výšky 5 cm. Stejně tak ve styku schodišťových stupňů a stěny. Schody o běžném sklonu a běžných rozměrech pro bytové stavby.	kpl	414,5	288,00 Kč		119 376,00 Kč
celkem za položku č. 2						119 376,00 Kč

Ostatní související práce:					
3.	(i) Podřezání běžných dřevěných dveřních křídel po rekonstrukci podlahové krytiny,			50,00 Kč	0,00 Kč
	(ii) Dodávka a montáž hliníkové přechodové lišty po rekonstrukci podlahové krytiny,			270,00 Kč	0,00 Kč
	(iii) Dodávka a montáž dřevěného bukového prahu po rekonstrukci podlahové krytiny, šířka do 100 mm, výška prahu do 20 mm.	20		215,00 Kč	4 300,00 Kč
	(viii) Manipulace s nábytkem při vystěhování místností po podlaží. Maximální hmotnost 1 kusu nábytku je 100 kg.	66		280,00 Kč	18 480,00 Kč
celkem za položku č. 3					22 780,00

Celkem za položky č.1,2,3

256143,5

POZNÁMKA:

Tyto související položky je nutné zahrnout do jednotlivých cen ve výkazu výměr:

1. Před započítáním všech prací se předpokládá zakrytí nebo ochránění všeho zařízení, u kterého by mohlo dojít k zašpinění nebo poškození ochrannými foliemi dle potřeby.
2. Veškeré práce zahrnují vnitrostaveništní horizontální přesun hmot do 100 m. Vertikální do 25 m.
3. Veškeré práce zahrnují i veškerou mimostaveništní dopravu.
4. Objekt nemusí být vybaven výtahem.
5. Veškeré práce zahrnují postavební úklid.
6. Objem prací, vč. plošných výměr, je stanoven jako předpokládaný a nemusí být zcela vyčerpán.